HB

Din lysande partner.

SIDOMARKERING LED 24V ORANGE 5M KABEL

Art.no: 12-301.57.312

LED sidomarkeringsljus med modern och snygg design.
Med ingjuten 5 m kabel . Orange, E-godk&nd. 24V.

Technical information

Brand

Voltage

Connection

Cable Length
Dimensions (LxHxW)
Color of the light
Warranty

CC measurement
Quantity in B-package
Weight (kg)

SIM

24V

Outgoing cable
5m

104 x 36 x 12 mm
Orange

3 Year

g e sdan
Lt i

i [50
2001

70 mm
1
0.250000
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